7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

07.11.2018 г.

с. Девица

№ 114

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 24.02.2016 г. № 20 «О Порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальной

программы сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 02.11.2018 года № 45/101 «О внесении изменений в Стратегический план социально-экономического развития сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области до 2020 года», администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет от 24.02.2016 г. № 20 «О Порядке разработки, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальной программы сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»:

1.1. В приложении к постановлению «Порядок разработки, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальной программы сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области» абзац 2 пункта 2 раздела I. Общие положения читать в следующей редакции:

«Перечень подпрограмм формируется в соответствии с приоритетами социально-экономического развития муниципального образования и задачами, определенными в Стратегии социально-экономического развития сельского поселения Девицкий сельсовет до 2024 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В. Требунских